

Friis Miljø ApS
Glansager 6, Vollerup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 31 49 68

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/3 2016

Dirigent:



Rene Friis

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 252.032 og status balancerer med kr. 2.383.105 med en egenkapital på kr. 1.135.802.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	546.346	483
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.170	-203
DRIFTSRESULTAT	382.176	280
Andre finansielle indtægter	8.193	6
Andre finansielle omkostninger	-60.879	-68
RESULTAT FØR SKAT	329.490	218
2 Skat af årets resultat	-77.458	-55
ÅRETS RESULTAT	252.032	163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	252.032	163
DISPONERET I ALT	252.032	163

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Grunde og bygninger	1.615.034	1.354
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.197	223
Materielle anlægsaktiver	1.745.231	1.577
ANLÆGSAKTIVER	1.745.231	1.577
Varelager	50.000	50
Varebeholdninger	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.514	186
Andre tilgodehavender	23.850	24
Skatteaktiv	8.000	57
Tilgodehavender	121.364	267
Likvide beholdninger	466.510	445
OMSÆTNINGSAKTIVER	637.874	762
AKTIVER	2.383.105	2.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	925.000	925
Overført resultat	210.802	-42
4 EGENKAPITAL	1.135.802	883
Anden gæld	549.460	660
Prioritetsgæld	499.239	559
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.048.699	1.219
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	59.352	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.366	106
Selskabsskat	28.458	0
Anden gæld	58.428	75
Kortfristede gældsforpligtelser	198.604	237
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.247.303	1.456
PASSIVER	2.383.105	2.339
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	72.030	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.140	143
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>164.170</u>	<u>203</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.458	0
Refusion af skat sambeskattede selskaber	0	-24
Forskydning udskudt skat	49.000	79
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>77.458</u>	<u>55</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.025.835	455.603
Tilgang i årets løb	332.319	0
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2015	2.358.154	455.603
	<u> </u>	<u> </u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-671.090	-233.266
Årets afskrivninger	-72.030	-92.140
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december 2015	-743.120	-325.406
	<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.034</u>	<u>130.197</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	925.000	0	925.000
Overført resultat	-41.230	252.032	210.802
	<u>883.770</u>	<u>252.032</u>	<u>1.135.802</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	549.460	0	0
Prioritetsgæld	558.591	59.352	228.378
	<u>1.108.051</u>	<u>59.352</u>	<u>228.378</u>

6 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8 Ejerforhold

Ejer af anpartskapitalen:
ANE Friis ApS, Glansager 6, Sønderborg